
Area Servizi
Settore Servizi agli Studenti

Oggetto:  bando per assegni finalizzati allo svolgimento di attività di tutorato 
per  studenti  di  Dottorati  XXXVII  ciclo,  a.a.  2021/2022  –  Fondo 
sostegno Giovani.

IL RETTORE

VISTO lo Statuto della Università degli Studi del Sannio;
VISTO il  Decreto  Rettorale  n.  1504/2022  del  22/11/2022,  con  il 

quale,  tra  l’altro,  è  stato  emanato  il  bando  contenente  le 
norme  disciplinanti  la  procedura  di  selezione  per  il 
conferimento  di  numero  1260  ore  per  lo  svolgimento  di 
attività  di  tutorato  per  studenti  iscritti  ad  un  corso  di 
Dottorato  di  ricerca  del  XXXVII  ciclo,  a.a.  2021/2022, 
corrispondenti a numero 21 assegni, ciascuno commisurato a 
60 ore, con un corrispettivo orario pari  a € 16,67, al netto 
degli oneri fiscali e previdenziali come da normativa vigente;

DATO ATTO della circostanza che il predetto bando è stato pubblicato in 
data 22.11.2022 all’Albo Ufficiale di Ateneo e che, pertanto, 
in data 06.12.2022, scade il termine di partecipazione;

RILEVATO che  il  bando  in  questione  prevede  all’articolo  4  che  la 
selezione debba svolgersi per titoli e colloquio;

ATTESA la  necessità  di  procedere  alla  nomina  della  Commissione 
Esaminatrice dei candidati che hanno presentato domanda di 
partecipazione alla procedura di selezione innanzi specificata;

DECRETA

Articolo 1. E’ nominata la Commissione Esaminatrice per la valutazione delle 
domande di partecipazione alla procedura di selezione, per titoli, 
specificata nelle premesse, così composta:

Professore Francesco Pepe, Professore Ordinario per il Settore 
Scientifico-Disciplinare  ING-IND/25,  “Impianti  Chimici”,  presso  il 
Dipartimento di Ingegneria (DING)  della Università degli Studi del 
Sannio;

Professoressa Camilla Crea, Professore Associato per il settore 
Scientifico-Disciplinare  IUS/0,  “Diritto  Privato”,  presso  il 
Dipartimento  di  Diritto,  Economia,  Management  e  Metodi 
Quantitativi (DEMM),   della Università degli Studi del Sannio;







Area Servizi
Settore Servizi agli Studenti

Professore Sabatino Ciarcia, Professore Associato per il Settore 
Scientifico-Disciplinare  GEO/02  “Geologia  Stratigrafica”  il 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie (DST) della Università degli 
Studi del Sannio;

Dottore  Elio  Graziano  Fiorillo,  inquadrato  nella  Categoria  C, 
Posizione Economica C4, Area Amministrativa, in servizio presso il 
Settore  Servizi  agli  Studente,  con  le  funzioni  di  segretario 
verbalizzante.

Benevento, data protocollo informatico 

      Il Rettore
       Prof.  Gerardo Canfora

(Documento sottoscritto con firma digitale da CANFORA GERARDO 
ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio 2013 e ss. mm. ii.)


	Oggetto: bando per assegni finalizzati allo svolgimento di attività di tutorato per studenti di Dottorati XXXVII ciclo, a.a. 2021/2022 – Fondo sostegno Giovani.
	IL RETTORE
	DECRETA

		2022-12-07T17:16:53+0100
	IT
	CANFORA GERARDO




